
'-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

ПРИКАЗ № 352 

от 11 июля 2024 года 

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Приказом Отдела образования 
Арамильского городского округа от 01.02.2024 №36 «О закреплении муниципальных 
общеобразовательных учреждений за территориями Арамильского городского округа», 

«Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами» гигиенические требования 

к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», на 
основании заявлений родителей и решения приемной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 11.07.2024 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения: 

№ № заявления ФИО ребенка · 
Дата рождения 

ребенка 

1 17207088709016460 Резиев Абубакр Тоджидцинович 05.08.2017 

2 17207909646392657 Бырдина Мария Антоновна 12.11.2017 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Махиянову Фаину Рашитовну 

Директор 

.// у\ «v -~ Н.В. Анкудинова 


